

FHJ-REVISION

v/F. Hove Jørgensen

c/o Dansk Revision

Sofiendalsvej 85

9200 Aalborg

Telefon: 98 12 56 15

Mobil: 40 11 75 22

email: frhj@danskrevision.dk

CVR-NR 18 16 54 06

M. OE. C. CONSULT ApS

Langesgade 9
9000 Aalborg

ÅRSRAPPORT

For tiden 1. januar 2022 – 31. december 2022

CVR-NR. 35 82 82 81

**Årsregnskabet er fremlagt
og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling**

Aalborg, den 9. juni 2023

**Martin Østergaard Christensen
dirigent**

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Erklæringer m.v.:	
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
 Regnskab:	
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
 Note:	
1 - 4	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

M. OE. C. CONSULT ApS
Langesgade 9
9000 Aalborg

Telefon mobil: 29 20 80 01
e-mail: maroec@gmail.com

CVR - NR.: 35 82 82 81

Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Stiftet: 8. april 2014

Første regnskabsår 8. januar – 31. december 2014

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Martin Østergaard Christensen, Aalborg

Revisor

FHJ-REVISION - CVR-NR. 18 16 54 06
v/registreret revisor F. Hove Jørgensen
c/o Dansk Revision
Sofiendalsvej 85, 9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Østerå 12, Postboks 1135
9100 Aalborg

LEDELSESPÅTEGNING

Direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 – 31. december 2022 for M. OE. C. CONSULT ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 – 31. december 2022.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 9. juni 2023

Direktion

Martin Østergaard Christensen

REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF FINANSIELLE OPLYSNINGER

Til ledelsen af M. OE. C. CONSULT ApS

Jeg har opstillet årsregnskabet for M. OE. O. CONSULT ApS for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som selskabets ledelse har tilvejebragt. Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinier for revisorerets etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er selskabets ledelses ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet mig til brug for at opstille årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller review-konklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aalborg, den 9. juni 2023

FHJ-REVISION

Registreret revisorer

F. Hove Jørgensen
registreret revisor
mne1861

LEDELSEBERETNING

Generelt

Selskabet aktivitet har i regnskabsåret været at udøve kursus- og konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et resultat på kr. 20.260 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 60.409, og en egenkapital på kr. 44.753.

Hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Selskabet forventer et resultat i 2023 på samme niveau som i 2022.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter nedenstående regnskabspraksis og er uændret fra sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og sociale omkostninger mv. til selskabets ansatte.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger i pengeinstitutter.

RESULTATOPGØRELSE

1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		27.230	9.700
Personaleomkostninger		0	0
Afskrivninger		0	0
Driftsresultat		27.230	9.700
Andre finansielle omkostninger		-723	-600
Ordinært resultat før skat		26.507	9.100
Skat af årets resultat	2.	-6.247	-2.087
Årets resultat		20.260	7.013
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		20.260	7.013
		20.260	7.013

BALANCE 31. december**AKTIVER**

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende fra salg		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>60.409</u>	<u>60.687</u>
Omsætningsaktiver		<u>60.409</u>	<u>60.687</u>
Aktiver i alt		<u>60.409</u>	<u>60.687</u>

BALANCE 31. december**PASSIVER**

		2022	2021
	<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Selskabskapital 1. januar		40.000	2.000
Forhøjelse ved konvertering af gæld		0	38.000
Overført overskud		4.753	-15.507
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1.	44.753	24.493
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		1.295	1.295
Selskabsskatter	2.	6.247	2.087
Anden gæld		8.114	32.812
Kortfristede gældsforpligtelser		15.656	36.194
Gældsforpligtelser		15.656	36.194
Passiver i alt		60.409	60.687
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

NOTER TIL REGNSKABET

Note

1. Egenkapital

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

	Selskabs- kapital kr.	Overført overskud kr.	2022 kr.	2021 kr.
Saldo 1. januar	40.000	-15.507	24.493	-20.520
Forhøjelse ved konvertering af gæld	0	0	0	38.000
Overført overskud		20.260	20.260	7.013
	40.000	4.753	44.753	24.493

2. Skat af årets resultat

I resultatopgørelsen er udgiftsført
selskabsskat med kr. 6.247.

Aktuel skat		6.247	2.087
Ændring af skatteaktiv:			
skatteaktiv 31. december		0	0
skatteaktiv 1. januar		0	0
		6.247	2.087

3. Eventualforpligtelser

Ingen

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

ingen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Østergaard Christensen

Direktør

Serienummer: bc1ba54a-ea80-4dfa-afc7-fb97fa65e74e

IP: 62.107.xxx.xxx

2023-06-11 09:49:54 UTC



Frederik Hove Jørgensen

Registreret revisor

Serienummer: 94fece02-fb39-403a-b228-7adbf2954cfe

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-06-11 15:12:25 UTC



Martin Østergaard Christensen

Dirigent

Serienummer: bc1ba54a-ea80-4dfa-afc7-fb97fa65e74e

IP: 62.107.xxx.xxx

2023-06-11 15:21:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y56JA-45M6A-3INE3-05EOE-64AM3-LEW05

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>